
 

 
 

VYSVĚTLENÍ / DOPLNĚNÍ / ZMĚNA Č. 5 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
 

I. 
Sdělení zadavatele 

 

Od 31.12.2024 využívá tento Systém kvalifikace zadavatel EG.D, s.r.o., se sídlem Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 21055050. 

Na základě projektu rozdělení vyčleněním sloučením přešla ke dni 31. 12. 2024 práva a povinnosti ze 

zadávacích řízení na veřejné zakázky ze společnosti EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.), která je 

rozdělovanou společností, na společnost EG.D, s.r.o, se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 

Brno, IČO: 21055050, která je nástupnickou společností.  

Práva a povinnosti ze systémů kvalifikace vedenými společností EG.D Holding, a.s. (dříve EG.D, a.s.) 

v rámci uvedeného projektu nepřešla na společnost EG.D, s.r.o. Z tohoto důvodu tento Systém 

kvalifikace vede společnost EG.D Holding, a.s. a společnost EG.D, s.r.o. tento Systém kvalifikace 

využívá podle § 165 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

II. 
 
Dotaz 1 
 
Vážený pane/paní, 
Pitanje: 

Vzhledem k tomu, že uplynulo první kvartálu roku 2025, na které byl vyhlášen nový termín, pro 

zahájení nabídkového řízení na Rele Boxy vyhlášením výzvy k podávání nabídek dodavatelům 

zařazeným do Kvalifikačního systému. 

Řekněte nám prosím, jaký je další plánovaný termín? 

 

 
 
 

ZADAVATEL 
EG.D Holding, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 280 85 400 
  (dále také jen „Zadavatel“) 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Systém kvalifikace - Reléboxy“ 

(dále také jen „Systém kvalifikace“, nebo „SK“) 
 

Evidenční číslo VVZ:      Z2023-014974 



 
Odpověď 1 
Zadavatel sděluje, že předpokládá zahájení zadávacího řízení odesláním výzvy k podání nabídek 

dodavatelům, kteří byli zařazení do Systému kvalifikace předmětné sektorové veřejné zakázky, v 

průběhu června 2025.  

 
 
 

V Brně  

 

 

______________________ 
za EG.D Holding, a.s.  
na základě pověření, 
Mgr. Alena Jagošová 
manažer veřejných zakázek 
 


	Odpověď 1

		2025-05-30T13:55:09+0200
	Mgr. Alena Jagošová




